РАСПОРЕД ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2021/2022Г ССС-ОХ
	I година, 2. семестар  ССС  до ПРВА колоквиумска недела  - амфитеатар 2 максило,  Б училница-2 стар деканат   

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток ONLINE
	петок

	8-9
	Орална хигиена 
	Орална микробиолог. 
	
	
	

	9-10
	Орална хигиена
	Орална микробиолог. 
	
	
	

	10-11
	Орална Хистологија и ембриолог. 
	Осн принц на стом практика (изб)2
	
	
	

	11-12
	Орална Хистологија и ембриолог.
	Орална Хистологија и ембриолог.
	
	
	

	12-13
	Орална микробиологија
	
	
	
	

	13-14
	Медицинска документација (Изб. 
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	Англ јазик (изб)
	
	
	
	

	17-18
	Англ јазик (изб)
	
	
	
	

	НАПОМЕНА: Биостат (Изб) во договор со предметниот наставник



I колоквиумска недела  од 1.04.2022 до 10.04.2022  од 8-10   часот,  училница-2 стар деканат  
	Петок 1.04
	Понед. 4.04
	Втор 5.04
	Среда 6.04
	четврток 7.04
	Петок  8. 04
	сабота 9. 04

	Англиски јазик (И)  online 1г 
13-15ч  SZT/SSS

	Орална Хистологија
	
	Орална Микробиол. 
	
	Орална хигиена

	Медицинска документ.

	
	
	
	
	
	
	






	II година, 4. семестар  ССС  до ПРВА колоквиумска недела А- училница 1,  Б -училница-2 стар деканат  

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Пациенти со посебни потреби (Изб.)А
	Орална медицина и патологијаб
	
	

	9-10
	
	Пациенти со посебни потреби (Изб.)А 
	Орална медицина и патологијаб
	
	

	10-11
	
	Менџмент во стоматологија Б
(Избор.) 
	Интерна медицина со нега на боленб

	
	

	11-12
	
	Менџмент во стоматологија Б
(Избор.) 
	Интерна медицинасо нега на боленб

	
	

	12-13
	
	ПародонтологијаБ

	Физикална терапијаб
(Изб.)
	
	

	13-14
	
	ПародонтологијаБ

	Физикална терапијаб
(Изб.)
	
	

	14-15
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk95041016]I колоквиумска недела  од 1.04.2022 до 10.04.2022  од 10-12   часот, училница-1 стар деканат  
	Петок 1.04
	Понед. 4.04
	Втор 5.04
	Среда 6.04
	четврток 7.04
	Петок  8. 04
	сабота 9.04

	Пародонтологија
	Орал.мед.и патол.
	Пац.со посебни потреби
	Интерна мед и нега на болен
	Физикална терапија
	
	Менаџмент во стомат.






	III година, 6. семестар  ССС  до ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат  

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	Ортодонцијаб
	Пациенти со ризик за стом.интервенцијиА
(Изб)

	9-10
	
	
	
	Максилофацијална хирургија б
	Пациенти со ризик за стом.интервенцијиА
(Изб)

	10-11
	
	
	
	Орална хирургијаб

	Стоматолошка ренгенолог.А (Изб) 


	11-12
	
	
	
	Орална хирургијаб

	Стоматолошка ренгенолог.А(Изб) 

	12-13
	
	
	
	Геронтостоматологијаб(Изб)
	

	13-14
	
	
	
	Геронтостоматологијаб(Изб)
	


I колоквиумска недела  од 1.04.2022 до 10.04.2022  од 12-14   часот, училница-1 стар деканат  
	Петок 1.04
	Понед. 4.04
	Втор  5,04
	Среда 6.04
	четврток 7.04
	Петок  8. 04
	сабота 9.04

	Орална хирургија
(8-10ч)

	Пациенти со ризик за стом.интервенцији (И)

	
	Стоматолошка ренгенолог (И)
	
	Геронтостоматологија
(И)
(10-12ч)
	



